
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS  

2014 M. BALANDŽIO 7 D. SPRENDIMO NR. SP-107 „DĖL POLITINĖS PARTIJOS 

NARIŲ MOKESČIŲ ŽURNALO FORMOS, JO UŽPILDYMO IR PATEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės 4 d. Nr. Sp-45 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių partijų įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1.1. Pakeisti Politinės partijos narių mokesčių žurnalo užpildymo ir pateikimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2014 m. balandžio 7 d. 

sprendimu Nr. Sp-107 „Dėl Politinės partijos narių mokesčių žurnalo formos, jo užpildymo ir 

pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 8 punktą išdėstyti taip: 

„8. Politinės partijos lėšos, gautos iš nario mokesčių laikomos politinės partijos einamojoje 

banko sąskaitoje. Grynaisiais pinigais gautas nario mokestis per 7 darbo dienas įnešamas į politinės 

partijos einamąją banko sąskaitą. Tais atvejais, kai grynaisiais pinigais sukaupta nario mokesčių 

suma mažesnė negu 360 eurų, ji gali būti įnešama į politinės partijos einamąją banko sąskaitą ir 

vėliau negu per 7 darbo dienas, bet ne vėliau kaip per 20 darbo dienų. Gautas nario mokestis, 

neatsižvelgiant į gautą sumą ir datą, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turi būti įnešamas į politinės 

partijos einamąją banko sąskaitą.“ 

 

 

 

 

Pirmininkas  Zenonas Vaigauskas 


